



## امتیازات لازم را در 2 هفته باقیمانده کسب می‌کنیم

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: در دو هفته باقیمانده، ماشین‌سازی با کسب امتیازات لازم برای ماندن در لیگ یک را کسب می‌کنیم.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: در دو هفته باقیمانده، ماشین‌سازی با کسب امتیازات لازم برای ماندن در لیگ یک را کسب می‌کنیم.

شهرام دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: تیم ماشین‌سازی تبریز در بازی مقابل فولاد نطنز در نیمه دوم بازی خوبی ارائه داده و بازی باخته را به تساوی کشاند.

وی تصریح کرد: به نظر من تیمی که در هفت دقیقه بازی دو بر صفر باخته را دو بر دو تساوی می‌کند می‌تواند در طول فصل با ارائه بازی‌های بهتر امتیازات بیشتری کسب کند.

دبیری تصریح کرد: برگزاری بازی‌های ماشین‌سازی در یک ورزشگاه می‌توانست برای این تیم حاشیه امنی فراهم کرده و مسلماً در نتایج تیم نیز تاثیرات مثبتی را به دنبال می‌داشت اما انجام 12 بازی خانگی ماشین‌سازی در چهار ورزشگاه متفاوت در روند امتیازگیری این تیم تاثیر منفی گذاشته و عملاً سبب شد ماشین‌سازی در استفاده از امتیازات خانگی به همان اندازه تیم مهمان بهره‌مند باشد.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین‌سازی در تایید این موضوع افزود: در حالیکه یک بازی خانگی و یک بازی خارج از خانه ماشین‌سازی باقی مانده، مجموع امتیازات بازی‌های خارج از خانه ماشین‌سازی با امتیازات کسب کرده در تبریز در عدد 14 برابر است و این نمایانگر این موضوع است که ماشین‌سازی در تبریز نتوانسته انتظارات را برآورده سازد که مهم‌ترین دلیل آن عدم برگزاری بازی‌های این تیم در یک ورزشگاه ثابت است.

دبیری گفت: اکثر تیم‌های حاضر در مسابقات لیگ، تقریباً دو برابر امتیازات خارج از خانه خود را در بازی‌هایی که میزبان هستند، کسب می‌کنند زیرا در بازی خارج از خانه برای مساوی گام گذاشته اما در خانه برای برد وارد میدان می‌شوند.

وی اظهار داشت: اگر شرایط تیم ماشین‌سازی در تبریز مهیا بود و اگر می‌توانستیم دو برابر امتیازات خارج از خانه خود در تبریز کسب کنیم، امروز با بیش از 40 امتیاز به لیگ برتر صعود می‌کردیم.

دبیری ضمن تشکر از تماشاگران ماشین‌سازی افزود: من کمال تشکر را از تماشاگران تیم دارم که در سخت‌ترین شرایط در کنار تیم بودند.

وی گفت: در بازی ماشین‌سازی با فولاد نطنز تا دقیقه 75 که تیم با دو گل از مهمان خود عقب بود اما تماشاگران با تمام وجود تیم را تشویق می‌کردند و من بابت داشتن چنین تماشاگرانی احساس غرور می‌کنم، برای همین انتظار دارم در بازی مقابل تربیت یزد با حضور خود موجبات پیروزی ماشین‌سازی را فراهم کنند.

دبیری همچنین دو بازی باقی مانده تیمش را حساس ذکر کرده و گفت: بازی در یاسوج مقابل شهرداری این شهر که هنوز امیدهایش را برای صعود به بازی پلی‌آف جستجو می‌کند، دیداری سخت و مشکل است همچنین آخرین بازی تیم در تبریز مقابل تربیت یزد نیز از حساسیت فراوانی برخوردار بوده و با توجه به نزدیکی امتیازات بین تیم چهارم تا تیم چهاردهم که فقط 6 امتیاز است، تمام این تیم‌ها در خطر سقوط بوده و این بر حساسیت بازی‌های باقیمانده افزوده است.

وی تصریح کرد: امیدوارم ماشین‌سازی بتواند با کسب امتیازات لازم در جدول رده‌بندی به رده‌های بالاتر صعود کند.

تیم ماشین‌سازی تبریز جمعه آینده در یاسوج به مصاف شهرداری این شهر رفته و در آخرین بازی خود میزبان تربیت یزد است، ماشین‌سازی در حال حاضر با 28 امتیاز در رده سیزدهم لیگ دسته اول ایران قرار دارد.